
VZOR NÁVRHU NA PRODLOUŽENÍ DOBY TRVÁNÍ PŘEDBĚŽNÉHO OPATŘENÍ 

 

Městský soud v Brně 

Rooseveltova 16 

601 62 Brno 

_____________________________  

  

ke sp. zn. 89 Nc 853/2007 

 

Navrhovatelka: Marcela Novotná 

nar. dne 17. 8. 1970 

trvale bytem Botanická 10, Brno, PSČ 602 00 

adresa pro doručování pošty P.O.Box 102, 657 13 Brno 

 

Proti: Tomáš Novotný 

nar. dne 10.2. 1968 

trvale bytem Botanická 10, Brno, PSČ 602 00 

 

o zdržení se setkávání s navrhovatelkou a navazování kontaktů s ní 

 

Návrh na prodloužení doby vydání předběžného opatření dle ust. § 76b o.s.ř. 

  

I. 

  

 Usnesením zdejšího soudu č.j. 89 Nc 853/2007 ze dne 18. 9. 2007 bylo vydáno 

předběžné opatření, podle kterého je Tomáš Novotný, nar. dne 17. 2. 1964, povinen zdržet se 

setkávání a navazování kontaktů se svojí manželkou Marcelou Novotnou, 17. 8. 1970 a dále 

je povinen zdržet se zjišťování místa pobytu své manželky Marcely Novotné, 17. 8. 1970. 

Toto předběžné opatření trvá do 18. 10. 2007. 

 

II. 

  

 Navrhovatelka nadále pobývá v azylovém domě s utajenou adresou a řízení o rozvod 

manželství stále probíhá. Stejně tak stále probíhá prošetřování trestního oznámení 

navrhovatelky vůči odpůrci. S ohledem na chování odpůrce, který navrhovatelku před 

vydáním předběžného opatření neustále vyhledával, telefonoval a vyhrožoval jí zabitím, má 

však v případě skončení trvání předběžného opatření navrhovatelka obavu o svůj život a 

zdraví. 

 

III. 

  

 S ohledem na shora uvedené skutečnosti navrhovatelka žádá, aby zdejší soud rozhodl, 

že v souladu s ust. § 76b odst. 4 občanského soudního řádu se předběžné opatření, vydané 

usnesením zdejšího soudu č.j. 89 Nc 853/2007 ze dne 18. 9. 2007 prodlužuje. 

 

 

V Brně dne 1. 10. 2009             Marcela Novotná 


